
COMUNE DI FABBRICO
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

42042 – Via Roma n. 35 – Tel. 0522/751911 - Fax 0522/665368
Pec: fabbrico@cert.provincia.re.it - C.F. - P.IVA 00440730356

DETERMINAZIONE N. 155 DEL 09/05/2024

OGGETTO:
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEI BAMBINI 
ISCRITTI AL NIDO D’INFANZIA COMUNALE PER L’ANNO 
SCOLASTICO 2024/2025.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI, SERVIZI EDUCATIVI E 
CULTURALI

Richiamato il decreto del Sindaco n. 6 del 23 dicembre 2022 con il quale la sottoscritta Dott.ssa 
Elena Reggiani è stata individuata quale Responsabile dell’Area Affari Generali, Servizi Educativi 
e Culturali ed il decreto n. 1 del 19/03/2024 di integrazione;

Richiamata la determinazione n. 122 del 16/04/2024 ad oggetto: “Approvazione graduatoria 
provvisoria dei bambini iscritti al Nido d’Infanzia Comunale per l’anno scolastico 2024/2025”;

Ricordato che:
- i bambini che hanno diritto a continuare a frequentare i servizi per l’anno scolastico 2024/2025, 
ossia nati 2022 e 2023 già iscritti, sono complessivamente 28, così suddivisi: n. 5 bimbi iscritti al 
servizio asilo nido part-time e n. 23 bimbi iscritti al servizio asilo nido tempo normale;
- le domande pervenute per l’iscrizione all’asilo nido per l’anno scolastico 2024/2025, sono 

complessivamente 19;

Considerato che:
- entro i termini prestabiliti non sono pervenuti ricorsi rispetto alla graduatoria provvisoria;
- nei giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non sono pervenute altre 

domande di iscrizione;

Ritenuto di elaborare la graduatoria definitiva per l’ammissione alla frequenza al nido d’infanzia 
allegata al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

Dato atto che la graduatoria in oggetto sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1) Di approvare la graduatoria definitiva per l’ammissione alla frequenza all’asilo nido comunale 
per l’anno scolastico 2024/2025 allegata al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale (All. A);

2) Di dare atto che la graduatoria sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni 
consecutivi

mailto:fabbrico@cert.provincia.re.it


3) Con la sottoscrizione del presente atto si esprime anche parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli artt. 49 e 147bis 
del D.Lgs. 267/2000.

Allegato “A”

GRADUATORIA PROVVISORIA GENERALE
ANNO SCOLASTICO 2024/2025

NATI 2022 
Residenti - entro i termini

n. prot. informatico domanda esito domanda punteggio
1 2172/24 ACCOLTA 53
2 2671/24 ACCOLTA 42

NATI 2023 
Residenti - entro i termini

n. prot. informatico domanda esito domanda punteggio
1 3369/24 ACCOLTA MAX
2 2440/24 ACCOLTA 72,5
3 2429/24 ACCOLTA 72,5
4 2821/24 ACCOLTA 67
5 2676/24 ACCOLTA 63
6 2175/24 ACCOLTA 61
7 2156/24 ACCOLTA 55
8 2476/24 ACCOLTA 54
9 2464/24 ACCOLTA 53,5
10 2173/24 ACCOLTA 53
11 2159/24 ACCOLTA 44
12 2904/24 ACCOLTA 36
13 2969/24 ACCOLTA 34,5

NATI 2023 
Non residenti - entro i termini

n. prot. informatico domanda esito domanda punteggio
1 2174/24 ACCOLTA 39,5

NATI 2024 
Residenti - entro i termini



n. prot. informatico domanda esito domanda punteggio
1 3026/24 ACCOLTA 66
2 3396/24 ACCOLTA 48,5

NATI 2024 
Non residenti - entro i termini

n. prot. informatico domanda esito domanda punteggio
1 2157/24 ACCOLTA 55

Resp. Area Affari Generali, Servizi Educativi e 
Culturali

REGGIANI ELENA
Atto firmato Digitalmente


